
Online-samarbejde om korrektur  
Få fuld kontrol over indhold og design

det digitale univers



Værktøjet, der gør 
	 	 arbejde til samarbejde

Kunne du tænke dig mere tid til det redaktionelle arbejde? At komme 

tættere på designprocessen? Og en mere effektiv korrekturproces? 

Vi ved, at redaktioner i dag er under stadig større pres for at 

afslutte det redaktionelle arbejde og for at forberede indhold til 

både tryk og web. Nogle gange på bekostning af den endelige  

finjustering af teksterne.

Datagraf tilbyder et værktøj, som hjælper med at frigøre 

kostbare ressourcer, og som giver tid til det vigtige:  

informationssøgning og redaktionelt arbejde.

Det digitale univers - en fælles platform

Datagraf har udviklet det digitale univers for at optimere 

samarbejdet mellem dig og Datagraf, skabe overskuelighed 

og lette dine arbejdsgange med korrektur, arkivering og 

billedresearch.

Det digitale univers er vores fælles platform. Herfra har 

både du og Datagrafs designere nem adgang til de samme 

filer og digitale værktøjer, og med få klik bliver afstanden 

mellem redaktion, designer og produktion kortere. 

Du vælger selv, hvilke værktøjer dit digitale univers skal 

indeholde. Har du brug for alle værktøjer eller kun et 

enkelt? Lige meget, hvad du vælger, vil du spare tid og 

optimere din arbejdsgang.  

det digitale univers



Smart korrektur
Udfør korrekturen, når det passer dig – direkte fra din arbejdsplads – mens en 

designer færdiggør layoutet. Arbejder du med sprogproduktion, kan flere udføre  

korrektur på samme tid i samme dokument.

“I was able to start working with InCopy right after it was installed on my PC. 

And I could immediately see how many hours could be saved by having direct 

access to the document for text changes and proofing. InCopy was a devel

opment I had been waiting for.”

Bryan Wilder, copywriter & editorial project leader on Borealis project

"Da vi implementerede InCopy, fik vi endnu en gang fuld valuta for pengene i  

en totalløsning fra installation til ”kørekort”. Nemt, trygt og fyldestgørende."

Mie Dissing, grafiker, Naturgas Midt-Nord

2
Du åbner dokumentet og laver ændringer,  

som straks kan ses af designeren og andre,  

som har adgang til dokumentet.

3
Imens laver designeren layoutjusteringer ud  

fra dine ønsker. Du får automatisk besked om  

 ændringer og kan opdatere, når det passer. 

4
Til slut gemmer du dokumentet, og  

designeren kan færdiggøre til tryk.

1
Designeren layouter og gør dokumentet  

tilgængeligt online. Nu kan flere mennesker  

arbejde i samme dokument på samme tid.

Så nemt er det:

– Kortere produktionstid

– Smart og sikker korrektur

– Sparede omkostninger

– Overblik

– Frigørelse af ressourcer

– 24 timers adgang

– Ret tekst i det opsatte layout

– �100 % identisk linjedeling,  

orddeling og stavekontrol  

hos redaktør og grafiker

  Fordele: 



 Datagraf
Vi realiserer kommunikationsopgaver fra start til slut – projektstyring, koncept,  
journalistik, design, grafisk produktion, internet samt annoncesalg. Alt under samme tag. 

Vi både tænker og handler. Vi udviser respekt for dig som kunde og for hinanden.  
Vi analyserer, rådgiver og udvikler – med kreativitet og styring – med hjerte og hjerne.

Har du lyst til at høre mere om, hvordan vi kan hjælpe dig til en hurtig og effektiv  
korrekturproces, og få en demo, så kontakt: Thomas Brovst, 87 95 55 55.


